
CG FUDBAL 
SLUŽBENI GLASNIK FUDBALSKOG SAVEZA CRNE GORE 

 
 

Broj:  51 Godina:  XVII Podgorica, 27.09.2022. 

 

 
 

SADRŽAJ 
 

 Naslov Strana 
   

   

1 Odluka o predlogu sudija FSCG za FIFA  listu za 2023.godinu 2 

2 Registracija igrača 3 

   
 

 
 



 2 

 
FUDBALSKI  SAVEZ  CRNE  GORE 
Odbor za hitna pitanja FSCG 
Broj:3025/1 
Podgorica, 23.09.2022.god. 
 
 
Na osnovu člana 37 Statuta Fudbalskog saveza Crne Gore , Odbor za hitna pitanja FSCG, na sjednici održanoj 
23.09.2022.godine, donio je  
 
 

O D L U K U 
o predlogu sudija FSCG za FIFA  listu za 2023.godinu 

 
 
           I   LISTA  ZA SUĐENJE 
 

1. Nikola Dabanović iz Podgorice , rođen 18.12. 1981.godine, 
2. Miloš Bošković iz Podgorice,  rođen 23.11. 1982.godine, 
3. Miloš Savović iz Podgorice,  rođen 05.05.1982.godine, 

 
 
           II  LISTA  ZA POMOĆNO SUĐENJE  
 

1. Srđan Jovanović iz Bara, rođen 28.02.1984.godine, 
2. Vladan Todorović iz Nikšića, rođen 03.05.1984.godine, 
3. Nikola Radulović iz Podgorice,  rođen 10.08.1983.godine, 
4. Marjan Paunović iz Berane, rođen 20.05.1982.godine,  
5. Aleksandar Đikanović iz Nikšića,  rođen 25.12.1981.godine, 
6. Milutin Đukić iz Cetinja, rođen 23.07.1979.godine,  
   
 

III   LISTA ZA POMOĆNO SUĐENJE -ŽENE 
      

1. Nikoleta Obradović iz Berana, rođena 10.05.1990.godine,  
 

IV   LISTA ZA FUTSAL  
 

1. Dražen Vukčević iz Podgorice,  rođen 23. 05.1982.godine. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u "CG Fudbal". 

 
   
   
                                                                                         Predsjednik FSCG, 
                                                                                         Dejan Savićević,s.r. 
 
 
 
 
                                                                       

 
 



 3 

 
UDRUŽENJE KLUBOVA FSCG – CENTAR 

Sjednica održana 26.09.2022. godine 
 

 
 

 
REGISTRACIJA IGRAČA 
 
FK “Zeta” – Golubovci: Skyler Von Keith Cohen na osnovu člana 49/1.  
 
KMF “Nikšić” – Nikšić: Perović Andrija na osnovu člana 49/1. 
 
KMF “Onogošt” – Nikšić: Knežević Luka, Backović Vladan na osnovu člana 49/1. 
 
 
UGOVOR O PROFESIONALNOM IGRANJU 
 
FK “Zeta” – Golubovci i igrač Skyler Von Keith Cohen su potpisali Ugovor o profesionalnom igranju do 
03.08.2023.g. 

 
 
 
 
 

        Komisija za registraciju i status igrača, 
      Senad Padović, s.r. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

 
 

UDRUŽENJE KLUBOVA FSCG – JUG 
Sjednica održana 27.09.2022. godine 

 
 

 
 
 
 
REGISTRACIJA IGRAČA 
 
“OTRANT-OLYMPIC“ (Ulcinj): Asanović Sulejman, Nikprelević David, Nikezić Belmin, Mehović Amer, Lolović 
Almir, Alković Muhamed, Mirditović Abdurr Rahman, Ceja Dorian, Nikić Dušan, Avdalloviq Rijad, Škrelja Kristijan, 
Ceković Adrian, Simonović Aleks, Pepić Samuel, Luković Benjamin, Lazorja Enver, Tivari Ismet, Marniković Nikola, 
čl. 49/1. 

 
 
 
 
 
 

        Komisija za registraciju i status igrača, 
      Dragan Peraš, s.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


